G61 (156) Lý Thái Tổ, phường Tân An, tỉnh Đắk

Lắk hoặc truy cập vào trang thông tin điện tử đấu giá trực tuyến (địa chỉWebsite:

taichinhqnamqtc.vn) và làm theo hướng dẫn để tham khảo hồ sơ, tải hồ sơ đăng

ký.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 3.511.020.735 đồng (Ba tỷ, năm

trăm mười một triệu, không trăm hai mươi nghìn, bảy trăm ba mươi lăm đồng).

Lưu ý:

- Tài sản đấu giá được Tòa án tuyên xử lý để thi hành án, đã đươc Cơ quan

Thi hành án xử lý theo quy định của pháp luật. Người mua được tài sản đã kê

biên, bán đấu giá (Quyền sử dụng đất nói trên) có trách nhiệm liên hệ với cơ quan

[...]

dụng, quyền sở hữu tài sản, đồng thời có trách nhiệm nộp các khoản thuế, lệ phí

và các chi phí khác liên quan theo quy định của pháp luật kể cả phí công chứng.

e) Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:

- Tiền mua hồ sơ: 400.000 đồng/bộ.

- Tiền đặt trước: 520.000.000 đồng (Năm trăm hai mươi triệu đồng).

- Thời gian nộp tiền đặt trước: Bắt đầu từ 08 giờ 00 phút ngày 05/3/2026

đến 23 giờ 59 phút ngày 30/3/2026.

g) Thời gian, địa điểm, điều kiện, cách thức đăng ký tham gia đấu giá:

- Thời gian, địa điểm đăng ký tham gia đấu giá: Trong giờ hành chính, bắt